COMUNE DI RADDUSA
(Provincia di Catania)
AREA 3 - SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N 19 DEL 04/05/2010

REGISTRO GENERALE N. _/JB DEL /3 Y )

OGGETTO Impegno di spesa per affidamento dei lavori per la sistemazione
di un tratto di condotta idrica i in via Cavour angolo via Diaz.

L RESPONSABILE DELL’ AREA

Premesso ' - -

Che_ sono arrivate a questo U.TC. delle segnalazmne per mﬁltrazmm d’acqua dal sottosuolo
dalla’ ‘vig Cavour alla propria abitazione da parte dei Slg Occhipintt, Calcagno e Ciurca, i
quali 1 nentano delle possibili infiltrazioni alle proprie ‘abitazione derivanti dalla condotta
fognana o idrica; _

Che i tecnjci dell’U. T:C:si fono’ recatt pressoJ luoghi da un phmo controllo si & ravvisata la
necessita d’intervenire con mezzo idoneo per lo scavo di una parte della sede stradale in
basolaio, v1swamente molto avallata;

Vito il preventlvo di spesa redatto dall’U. T C. per i lavori da esegulre dl circa € 5.000,00
compreso iva; :

Considerato che per eseguire i lavori sopra menzionati ¢ necessario I’ausilio di un mezzo
meccanico di cui I'Ente ne & sprovvisto, si ¢ contattata la ditta Margherone Michele con
sede a Raddusa in via Rossini,61 che all'uopo a dato la propria disponibilita;

VlStO vigente nella Reglone Sicilia;
DETERMINA
~ Per le ragioni gid espresse in premessa;

1) Di approvare il preventivo di spesa redatto dall’U.T.C. per i lavori di sistemazione
della condotta idrica in via Cavour angolo via Diaz con sistemazione della sede

- stradale in basolato per un totale di circa € 5.000,00 compreso iva;

2) Diimpegnare la somma di € 5.000,00 al Cap.169000 Bil. 2010;

3) Diincaricare la ditta Margherone Michele con sede legale a Raddusa in via Rossini,61
per D’esecuzione dei lavori sopra descritti; _

4) Di stabilire che si provvedera al pagamento dopo la presentazione di regolare fattura
vistata dal Capo Area per la congruita dei prezzi e 'esecuzione regolare dei lavori;



- FE° esecutiva al momento dell’ opposmone del visto di regolarita contabile attestante la
-copertura finanziaria.
- Vapubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutm

Addi

[ RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
CQPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

e

Addi_[%105 Wwpro

"‘b

-....-

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE |

Su attestazione del Messo Comunale si certifica ﬂche copla conforme all’originale della prescnte
determinazione viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno per 15
ge. Consecutivi.

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE

- IL RESPONSABILE %. B?)jlzm
& ; ﬁ
\ .
. i """'-:

Ly
B
".
'

DI DARE ATTO CI—IE LA PRESENTE DETERMINAZIONE: \§

Y,
A,
",



